ainda requerimento formulado por parte interessada.

R E S O L V E

Art. 1º - Conceder o pagamento de 4 (quatro) diárias ao Vereador
IVAN DANTAS DE SOUZA, Presidente da Câmara Municipal, sendo
3 (três) com pernoite e 1 (uma) sem pernoite no valor total de R$
4.900,00 (quatro mil e novecentos reais),  para custear despesas
com viagem à cidade do Rio de Janeiro no período de 11 a 14 de
setembro  de  2025  com  o  objetivo  de  participar  do  Encontro
Nacional de Gestores e Legislativos Municipais, evento promovido
pela  União  dos  Vereadores  do  Brasil  com temática  voltada  ao